Luangelui.

et in quinta ad vespere pascha unius
uebar: quartaria luna post vero
uale equinoctium. **A**ndibus diebus
nonem pascha quatuor et et sonata pas-
chone: nonem vero hebreu phale sona-
re tristitia. **I**ngulum dicit hebreus
et: non enim et sonata tristitia oportet
in eis tristitia in honore congrua
tum virtus lingue. **E**t cum pat-
tur gratae paschi dicit: vobis pascha
passio vocari: sed in sua lingua in
lunam sonare. **Q**uia nam tristitia di-
met hora illa: sive exordio est. **D**icitur
autem ab pascha pasche vel pascha
paschans: et ab eis non ad tria. **V**el
per eum qua immolebatur agnus di-
ebus pascha sicut hunc post biduum
pascha fuit: et tota uice predicta do-
ra illa: nec pascha dicitur: in solemp-
nus est. **D**icitur etiam pascha agnus
vix ibi. **O**bvius pacem tibi compe-
te paschal. **E**t aplius. **E**piscopus incola-
mo sibi pascha nunc. **S**equendum
septem dies azimorum: quorum primus et
ultimus sollemnitas erat: leno
acto medij sollemnitas. **S**ed et huius se-
rie quatuor pascha: ut ibi. **N**on
inveniunt pretorium coram in-
tra hunc concretum paschen. **O**b al-
terum mardi concretum paschen.
Ob azima vocat hic pascha: et hinc
debet etiam usus eoz. **H**oc muni-
si dico azimorum diebus autem paschen:
ut et pascha dies dicatur azimorum
ut ibi. **D**icibus felix azimorum: qd dicit
v' paschen. **E**t tunc sibi quarta loca
piquies sacerdotum videntes ihu ab
ille: et diversile non interdous me am-
mo: congregati sunt cum seniorib' pli-
ci in atria capite: et querebant ut te-
nentem eum et orationem: non tamen in die

festo ne tumultus fieret in piso. **M**udi-
cens sit uita eos congregatos abiit
ad eos: et pergit cum eis de ihu tristia
et per tristia arguitas. **F**orte qd tunc
audierat dum teria die mortuorum
et perirent eum in morte deuici: mo-
re immunitum libi lucratum facere
voluit: et crux quebat oportunitate
te tristidi eum luce turbis. **C**um autem
qta festa autem passionis vendimia fu-
erat dies: ostendit ea die etiam leticie
ysiae precipientis epistle: in qd legi-
tur: ecce meritis eius ait eo. **I**n morte
am etiam ihu: v' auditois p' totu' autem
nunquam peccatumibus t' feci
scilicet locu' h' posse sentia frustu'. **D**e

Pecula domini. **S**uma et die azimorum: id est
in ea die in annis uel proxi-
mum caro immolare et etendit et
azimus: dixerat discipuli ad ihu.
Obvius patrem tibi concrete paschen.
Et rando. **I**t in ciuitatem et occurreret
vobis homo auctoritate aque porato.
Quocumque iteroetur quae a domino
in locis ad sparatud: et ostendit
vobis crucifixum quod est ibi patrum.
In supponit predomus crucifixum pa-
letum crucula: iste enim est crucula.
Qd matus dicit lagrav' lucas et
phorat: ut expressio gen' ualis: ali' modu'. **A**nte ergo die festi paschen
discipulo venit ihu: et discipulus dicit
cum duotem discipulis suis et ait. **D**icit
deinde reliqua hoc pascha mandu-
cat nobiliter autem patet. **D**icit
iohannes milita uictio gressus somni
eritus. **D**icito eum in passione lu-
na fulle quattuor: et una in vel
ya apius hunc pascha. **D**icit et la-
rus se passum ea die: in velha pre-

cedunt atra paut cometi pascha. **E**t
se ea nocte lucte potuit comedi ferme
tatu; de fermitate cohaerit corpus domini.
O si etiam verum licet credibile est dominum
comedisse agnum ut preceptum est in lege
et anima comedisse. Et sic etiam si con
sidero quod dicimus erant solitudo ferme
tatu. **O** si dñs puerit pascha proba
tur ex obis iohannis qui dicit dominum ma
ducasse autem die pasche et in parastene
iudicatos non strassos preteritorum ne contami
narentur. Hoc cometeretur pascha; etiam la
crodors huius dispensacionis ne occidere e
st in die festo id est primo die arimorum;
etiam euangelium vocat sabbatum post
mucum dñm magnum die sabbati; quod
non solerit omnia nisi cum sabbato festo co
munitur et ita in sabbato fuit primus
dies arimorum; inde enim dies iterum p
mum et ultimum non tamen festo etiam
multo in parastene pauciorum vici
gat; quod non licet si est prius dico
arimorum. **A**d hunc dia primum que dies festos
pasche etiam quinta diuina luna secundum
illud; et in quinta diuina solequita
te celebrabimur altissimo domino. **N**isi
ergo die sabbati legem deus fecit pascha
cum lucis dñi natus natus die arimorum; et
quod uerelle est occidi pascha. **N**ato ab
enim ex lege vel quarantena primo me
sis vel secundi; calu et aliq; in quo
uerelle est puerit luna quinta
ma non legitimus. **D**ie vero magnum
sabbati vocabatur in aliis solemp
nibus eodomadib; quoniamque die lep
te dictum contingat. **Q**uidam enim septem
solempnes sibi et non ad eo ut pri
mus et ultimus. **A**d comitem dñm
animam septem diebus oportebat
os menses esse. **H**ec quolibet septem di
eum non poterunt iterare preteritorum.

O si autem multos dicimus paraste vige
ta die festo dicimus quod non tamen dies
aliq; adeo festum rursum sabbatum; et hec
in eis parate vel emere sicut et abos
parare quod non licet sabbato. **N**on
si multo autem parauerat; quod audierat
loquea dñs ei in primo mortuorum.
Nonne magdalena uictor in paraste ex
eius purificatione spiritus sanctus in vocatione pro
capalle. **C**ontra tamen dicimus quod terciam
tua luna frater leprosus etiam cum di
spulis suis et lauret petros eorum quod nau
rat solus iohannes; et in quinta diuina
comedit agnum paschalē et deinde dis
cipulis corpus suum et quod alii agunt;
huius enim enim cum est que cum paraste
ne petros pauprem lauant etiam si tabu
la compotis diligenter retro portantur;
incutamus lunam uirtutum letitiam in
kalendas apries et frater leprosus. **E**rgo in
preceptis scriptis frater habuit huius que
radduca. **E**t nota quod iustus loquit
dñs comedisse carnosum agnum pas
chalium. **D**e ablutione peccatorum.

Sed ergo ab ihu et etiam laudes
petros discipulos. **E**t eo ab
quod dicit quod lotus est non iori
get nisi ut petros lauet. **H**ec modo?
totus uos sit maudi etias sed non oces;
perdidit namque uulnus quod apli baptizari
enam. **E**t cum rebuellerentur duci
in eos quod hoc fecerat in exemplu huius
mutuus sibi substraendit et in ip
sum mutuo dimittendi luctas et cum
tuo subuentio peractibus oratio p
ro. **H**ec et dñs subdit. **H**ec citius li
teratur ea que de sola petro abluta
one non dimiserit. **D**e notacione p
ro. **H**elius ab auxiliis regnissu eius,
batus spiritu dixit. **A**mē dico vobis quod
vobis ex vobis me tradet. **L**ux ha

L

Uangelii

tis et ihesus multicordis corpori
 tis uite qui notabat. Qui et sa misse
 recorditer turbauit et regredios can-
 sa remissa a nostro sacerdoti non mes-
 sen. Aperte ergo physiologibus qui di-
 ce si gaudianorum non erat in lapide
 re. Eructabat singulatum. Numquid e-
 go tu vobis? et ait. Et in unigenitum
 manus in capitulo hic metratur. Duo
 tenim in corde capitulo cui duo credunt
 et aliud. Cui dicit. Omnis de duo
 tam innotescit. Sicut id dicitur tangere
 et lumen agrestium lactucarum necessaria
 rius est ad gloriam agni. Capitulo octo
 dicit. Provas carnis frustule parvulus quia
 panis lactea bibet. aplis cui est ex
 iuntur vel oracula ducas quadra-
 turam latram vocat horumque parap-
 lis. Et adducit ihesus. De hoc illi ipse
 Non quoniam deponit qui filius ho-
 tones vestrum christi. In te ministrare
 deponit casus et te et te. Domini caro
 suppositio ad columpnam ei si uariu[m] in
 nutriri et creduntibus fuisse. Deinde
 illusione nutriri uita laetitia scriptura
 et credunt. uia ab ipso eterna tempore
 non legitur nutriri. uanorum ne
 ad mortem nutriri non credi
 tur. Quia prouocat rivot etiam
 aplos quae in branis respi-
 cit. sed latet illis qui re
 scripti latet die patetres
 res et paulatim celum et terram ad
 vestrum ad celumque qui re
 didit. Domini
 luminae qui re ad puer
 latu[m] incepit nunc ipsius
 et non resiliunt. Hoc et
 quoniam resiliunt in eternu[m]
 et in altitudine nutriri non
 in veteri. Et
 etrambulis qui fla-
 gello tundunt et alio
 originali per

quoniam aq[ue] et uino. Tato dampnatus
 est. vel olualis dan ab inuidius et ca-
 no et q[ui] male esse. Encubebat et il-
 le discipulus qui dilugebat h[ab]ens in si-
 ni eius. et inuenit illi petrus. ut facio
 te querere a duo quae tradidit eis. Hunc
 autem credo. et cibulis suis perire
 ibi nubilus diligerbat dum uans ab
 petitus d[omi]n[u]s. Hunc submissa uoce
 muti. das submissa uoce expellit
 portorem. cui sibi inuidiu[m] panem porci-
 ges. et bucella mutata portaret in
 se. Si isti q[ui] eucharistia in caru[m] in-
 dicta erant. p[er] heresi[um] tollentia que
 dogmatis suorum christi et lib[er]tatis lib[er]tatis
 et sub uenienti uiribus. Et sic intro-
 iuit sanctitas in uita non tunc pra-
 mo. h[ab]et q[ui] sp[iritu]u[m] possidit. sicut a
 pli in accepto spiritu etenim ducunt. ac
 expelli spiritu. Tunc autem uitas. Numquid
 ego sum rabbi. Ite illi. Cu[m] dixisti.
 Non d[omi]ni cora exprimiunt eum. Ne eum
 sic intelligi. Ego non dico h[ab]et tu dicas.
 Ob[ligatione] assecuratio cordis exprimi p[ro]p[ter]e[re].
 Ali dicit. Que quoniam interrogas q[ui]
 si uictus. sed corde caru[m] h[ab]es te alle-
 portorem. Et tunc uidas cotinuo.
 Eras at uox. Tunc autem illus ihesus.
 Num claustratus est filius hois. et
 est factio trichloros. remaneant lo-
 li mardi cu[m] suo mandatoro. Et addi-
 dit. Et cotinuo claustratio eis tunc
 iter claustrabitur qui pro intelligi te re-
 surrectione. vel de immunitate tradici-
 one. p[er] quam christus mortuus appar-
 bus. q[ui] in eterno cu[m] expectabant.
De eucharistia dicas illi. et non
 Euangelibus a illis. et inde.
 frequi. b[ea]tificare panem et
 dedit discipulis suis dicens.
 Aspergi et comedere hoc ab corp[us]

Habite et h' oes. Si mai qd pro
tur aic' ut et ui pri
mitura atia oes qui. Soliter et de
itterant nulles lumen talice aut,
bat sacramentum vnius. **H**abite et h'
oes. nunc ac qz no pte
oes. **H**ic est
oes digne lumen lumen sagis me
alium latit sacramen nouit tuta
tum vniuersitatis. id est os
meli subau
tul' pans qd tradit' di columnam
sacerdos nustro datur qz p vob
habere vniuersitatis pans et p multis
et dulcioris. id est es
essund' in
se si dicitur sicut et h' remissione
oes. v'l accepit et di ptoz. **D**o
uidit uite vos.

Lute est qz in eadē et comedere
die cu oes hore flebi
foro iuicula
les sunt sola missalo
cio est. **N**ec
lempus est in rōtra
tu et canatu missis
du est qz lūp
rum qz in die sue in
tū corpus et
stuciois qz in suo
mā dñi li
natali. **E**cce qz die
bi misteriis
nā clausa confitit
quo frōtes linuntur
qz eadē die postes sa
guine aqua lumenbatur
ac si dicitur co
quā qz leqbatur elius. **O**ste come
agni pachalis. dñ
fatur lumen bapnis
h' sacramenti
mi' vloqz in sabbatū
consecrationē
et rotundus elius agi
lumen. **I**u
ni. **C**onsecratio vco tal
calice cui uō
matis disterti no po
tuit. h' vloqz ad bap
h' mūstrans
tisnū no celebratur
milla in ill' diebus. **S**onata qz
in canone pcamur nec vba h' est
corpus meū. hic est sagis meus
et qz vnde h' oes vob' sit nūslub

stutatio vñ credibile est cu dñs
ratē verba dixit mūralle paue et
vnu' in caru' et sanguine. **E**t nū
caldū vnu' cōculis dñs vrc illis
in postu'. et p' p' sit cōstruēta
et littera b' dixit subaudi dñs
hoc est corpus meū. **E**t tuo fregit
tudo disripul' lūs et aut' comor
te. et iteratur h' est corpus meū. **V**f
foro tuo b' dixit b' dictione nob
no tradidit h' post ad istitutio
explorā vñ b' dictioni tradidit est
a dño vñs lñs. hor est corpus me
ū. **E**x tñ vñ traditione eucharist
ie dñs' mūrall' ecclie vñtriu'z
tradice luce qz post calice traditore
cōmemorat. h' forte lucis de tradi
tione p'itoris recapitulat. **H**yla
rus eti' sup matrem p'bit mūr
uō tecum. **E**t tñ bibituroz cal
ce leui' dixit ihu' bibituroz in cog
no p'as ad qz uida' idignus fuit.
In bibentibus' mūr' accepit p'ro
vob' essund' in alijs at excepit di
ces p' multis. **D**icitu' p' tu' uita
accepisse eucharistia. et dñs ab h' p
lano facilius determinari. **C**u vero
dixit ihu' h' fante in mea cōmo
rationē. istud hoc sacramentū
et tacite p'missū delituit. **C**u aut
dixit se no bibituru' vnu' donec cu
es bibere nouu' aduebitalis pol
tu' est. iste nouo mō. tñqz nouis
h' no corporandu' vnu' p'as.
De p'redictione uegacōis petri.

Duc ait illis ihu'. Quies
scandul' patiētum in ipso
in nocte ista. **A**ccepit elbo
m'. **P**rostatam pastore et diligenter
ours gregis. **E**achanas p'p' etia et
plena etie oratio dicitur ad patr'.

Latinus Latinus Latinus

Sicut pastorum et cetera. **E**nigmata vero vites implauerunt quod orationes prophetarum ratione prius annuntiantur polius iste pautana pastor. **C**ui dialis petrus et ceteri oculi transalpini fucimus ergo nunc transalpini. **H**abid ihesus. **P**roculque gallus his vocis deitatem me neceperat. **A**marus ut plau- us appelleo per amarum. **D**icit puerus cui negacionem patet statim gallus can- tatus. **S**ic omnes leonardi gallum cum itinere bus uegantur ex ita triuia ne- gatio petri cum primis gallum cum iehoata est cum leonardi complicita. **I**n vero eiusdem dicuntur plurimi gallus cauter ter me uegabitis et in choacum agitur et ab eis triuia nega- tionis itinerebus mactus ut in com- plectione aqua. **E**t aripanus. **E**t si opotuerit me mori triuia non te ue- gabo. **N**on mentitur petrus quod credio deum esse quod promittit. **D**e cetera oratione
dici uix villa genitrixnam.

Tunc subdolum ihesu qd solan- di longum lamponem qd lap- sit iohannes. **N**on turbat et utrum- nego formidans. **I**n domo pias mea mis- siones multe sunt. **S**i quoniamus dialis vobis minus politus est pro- noster et ceteri. **S**i in aliquo ab istis vobis non cari ibi ego dialis vobis istis non edalis vobis minimo dialis tamen quod sibi hunc latens lubet qd vado parate vobis locum. **J**a parate etiam malionos ut duxerat qd predelectio- nis. **S**ic tamen adhuc parante etiam agione et ipsorum matrona operatione. **M**icromus et ceteri iominaui. **L**e- gio totu[m] sibi una distinctione si non multe malionos etiam apud prae- dialis vobis qd vado parate vobis

locum. **H**oc est si non vniuersaliter parate libi malionem qd p[ro]prio ogibus. **D**icit ille vobis qd vado parate vobis locum. **M**aior et non ab parare sed videri. **D**icit enim illud sedere a textis vel a lumines non est maius tam vobis. **T**u et quod quislibet libi parato etiam tu parate. **P**arate tamen malionem mali- lionibus parato malionem. **C**um autem dyssler et thomas dicit qd vadis- rido. **E**go tu via occulta et vita. **C**um dico. **N**uo vis ire ego sibi in adest me imitare. **Q**uo vis ire ego sibi veritas debet venire et lux in- mis finis; qd solus credens est. **B**ea- bi vis ire ego sibi vita. **E**t nota qd arquus cordis in hoc sermonem qd si infatuatus p[ro]prio modo contundatur qd secundum regulam typico- rum de aliis et aliis intelligentiam est. **D**icit enim quidam in hoc sermonem qd bu[st]us applaudit labellus ut qd videt me vivi et patet. **H**ec quidam tunc trahat aripanos ut verba que ego loquor aripano non loquor et per maioriam est et buntur. **H**ec etiam punitionem addidit ihesus. **C**ui credit in me opa que est facio ipse faciat. **E**t tanta hora horum faciet. **G**eneratio est p[ro]pria blasphemorum mortis gratiarum. **D**icitur tamen lamponi umbra petrat qd umbra velutini est ipsius. **C**um dicas. **N**on credo maior nec qd credo in me sed mag- ra faciat p[er] eum. **C**um sine eo. **D**icit tamen augustinus. **N**on te oibus opibus christi hoc dicas. **N**on autem precipitatis sententia. ut dicas manus se latentes christi operantes qd sibi angeli. **I**ustili- gat qd p[er] vniuersitas sibi vultos creare qd impios iustificare tamen sibi sibi manus m[er]itis de vobis nunc quedunt

fact est hic sermo nō de oībus opib⁹
cūs. Qd aut̄ ait rogabo patr̄ et a
lū padiū dabit vobis; sic est con
stucitū. Dabit vobis paradysū;
q̄ est aliis a vobis. P̄t cū et filius
et sp̄s s̄is. sit idem adūcans u
colator. Qd dixit padiū mīhi
in noīe suo. si est ad notūm eius et
glorificationē; v'l q̄ habet idem nō
qd filius. id est deus. Nec hō qd ait
sermonē q̄ auditis nō est meus; nō
obloquiri et qd dixit diligenteram
le sermones suos seruat. Singu
lārē tū dixit sermonē pris ce nō
ē suū id est a se. Et dixit eis. Qd
misi vos sine laculo et p̄ea et val
tiātis; nūquid aliq̄ defūit vob;
At illi dixerūt. Nichil. Dicit eis. Cū
nō h̄z laculū tollat sūlit̄ et p̄ea
et q̄ nō hab̄ gladiū eras. Justific
er̄t eis in dilectione vñtrū dñs.
Sūt cū quētā semp̄ tristitia. Apia
vātās et huīlitas fieri sp̄s et ca
ritas. Quētā p̄ tpe et loco vñtrā
ut fauēt lūs. vigile orōes; labor
opandi et docendi. Epe ergo plati
tionis doce uteraria tollē. dōce
tēpus cuīḡdēaudi redit̄. s̄oluta
placitione. Cūq̄ dūllscit̄. dōce
gladiū duo hic; tuvo. Datis eis. H
uius q̄ amputat̄ aūtūlā in cui
sanacione vñtrū dñs mōstraret̄; als
q̄ nō cuīḡdēaudi vñtrē apl̄os nō
p̄missos fact̄ q̄quid posse in dñi re
fusione. Dōce q̄t̄ is ihūs; ecce ve
niet hora et iā uenit ut disp̄gnāt̄
vñtrālīḡiū p̄p̄; et me solū vñtrāq̄is.
Postea clavans oculū in clār̄; orāis
vices. Dōce vñtrā hora et tētra. Q
ravit p̄mō p̄le pos̄ p̄dīsp̄p̄lū; tūo
p̄p̄s q̄ credunt̄ eam p̄ vñtrā.

Ima de orōne et sermō dñi post e
duc vñtrā illis. nam.
Dicūt̄ in vñtrā que dicit̄ ḡellūm
ny que est ad radicē mōtr̄
olūct̄ mōs torrēt̄ et dōce. Cedron
gruitū et pluralis ḡemis q̄ latine
est dōce. Et itrouit̄ ihūs in orā
cū vñtrālīḡiū lūs. Dicēbat et iūtas
locū q̄ illūt̄ colūct̄ et hūs cōno
nūt̄ cū dīsp̄p̄lū lūs. Et cū itrouit̄
dixit eis. Dicēte donec vñtrā illūt̄ et
crem̄ et cū vñtrā vos orate ne irēns in
temptationē; ne s̄z vos lūct̄abatis
temptaciō. Et allūpt̄ petro et fili
is rebēdūt̄ et p̄p̄t̄ cōstat̄ et ait. Cis
tis est aia mea usq̄ ad mortē. Olu
alut̄ dām est. Iteb multū tristis ē
aia mea. tristabar aut̄ p̄ rūna a
plorū v'l p̄t̄ et usq̄ excludūm. Cūla
barūt̄ at dōce se et lūos morte lūct̄a
liberare; v'l includūm usq̄ donec posb
mortē lūa redirent̄ apl̄i ad h̄t̄ eis.
Et p̄ḡessus ab eis quātū iactū ē
lapidis; p̄dūt̄ in facē lūa et orabat̄.
Abba p̄t̄ si possiblē est; nūt̄re hūc
calūt̄ a me. Ita est abba qd p̄t̄ et
et abba hebrāi p̄ate grāt̄ et lat
nūt̄; in q̄ iūnūt̄ tūt̄ esse patr̄ dñm
grāt̄. Dōce vñtrā homo borebat̄
mortē et vñtrā nō mori si fore posse
de iūt̄ia. Habebat̄ cū iūt̄ia pa
tr̄is ut xp̄s patr̄ et a cōstat̄ationē
mūdi hoc lacramāt̄ et ab eo p̄c
ostulū. Nō volūt̄ nō mori di glo
riolos martyres h̄t̄. Nō cū vñtrā
tāt̄iūt̄ sensus nūl̄ qd dēlect̄. Si c
ūt̄ dēlect̄t̄ eis mori nō iūt̄ vñtrāt̄
p̄mōt̄; sed q̄ h̄t̄ nō mori di volū
tāt̄iūt̄ subīcūt̄ dōce mērūt̄. Dñ et xp̄s
subdīdūt̄. Dēceptāt̄ nō qd ego vo
lo; h̄t̄ qd tu. Cūt̄a tū adhēcūt̄

Luangelii.

228

et dico sanctis precie sibi hunc ducito
talis misericordia per vias ut si haec possem
genuero gratus sume etiam in uero
non habeo hinc calice: moritur sibi a me
tuo que immundus. Et cum ueniret ad
discipulos: iuicuit eos dormientes et
auerat. **C**um dormientibus sic est quod dormiens
pronuntiavit quod dicitur sibi faciat id. **E**t
nisi per nos. Non potuisti et cetera. **D**icit
quidem pugnare et vestro subiungit qui
pugnat habens hunc in panem et uino
cuius non per nos: sed nunc patet caro et
sanguis. **S**icut abiret et dormiret et
nunc lemnorum dicitur. **E**t apparet illi
agelius eboracensis cui et frater in agro
uia plenus oratio: id est in certam
ne cõm morde. **I**n qua uitebat mor
ten in aio. **D**iu tria morti volebat:
qua possit uicere actu suo: sibi resurgere
et frater ab ludoribus suis: lucis gemit
te sanguinis detinatur in terra. **E**t
rediens ad discipulos et iuicuit eos
dormientibus: non abiret et oratio cum
lemoniis dicitur. **C**um ueniret ab uita
pullos suos et cur illi. Domine. **E**t
cum paululum dormirent: ait. **P**rocul
ne. **S**urgite omnes. Ecce pax est q
me traxit. **D**e ligno est omnis et lana.

Huc co loquere et amiculam
venire uitas cum cohorte mea
lumen accipit a prelio: et
de multis accipit a principibus la
Prima effulsa la
teritorum et
quis ipsi in circuicio
uus. **E**t de
no: sed in ludore raro
mox illa lig
ata in flagellacione quiescit uir quod oscul
in crucifixione quiescat lo idem
laureacione. **P**rima in illi ihesu et
exempli uerbi articula ipsi ducant
uus multa uera: sed in cuius
sanguis: quia sanguine **P**utabat

suo rigore et trauita cuiusque magis
re terram: tunc et quod
ta non remouit quanta possit se tunc
ad faciendum. **I**n ebor
ostium uulso in quinque labi. **E**cclasi
parvum est. **S**ed quod uir lo suscepit
sola ruris etiam quam
fuit effulso sanguini
us: et solus mundus vel pronunti
subiungit in quinque uel ledum sta
tes. **P**rima uelq sibi pri
tu pietatis.
de lemid uelq uenit. **E**t ait dux
to: tua uelq pietatis. **S**ed ibus quo
quem uelq ad eboralem? **R**emans. **E**t e
go sibi abuenientem retro et retrauimus.
Postea conuenit ihesu et lignum
cuius. **S**ymon ait petrus angustius
annulata lemo tuu nouum capi malebit.
ibus ab lauauit eum: et aio pernos.
Ois qd gladiu accepit gladium pa
bi illo sibi qd uerberat ait padylus.
velq gladio accepit pabio. **N**on am
pro gladio cuius tam a deo vel a lego
vel a iudice. **D**e lingua adoldatam
Huic pietatis est ihesu ad au
guam primam non quod collega
cayphe sed et secreta ei car
tupe ait et si comuano autropol
ta pietatis. **A**polothes ait scilicet natu
ra amictus hydroni: sibi uide lud
auti corpore: aliud sibi non habebat in
dumenta qd hydroni. **C**onsecuta hy
done autiquum ab eo. **C**redidit qd
hunc fusile iohannus qd nec fusile ade
lescant: longa pollicus uita domino
est. **I**hesoum tu sup loci illius u
facebas qd querebat aitqz mecum ap
pedita uia faciebas vel patro: et di
cunt: et tu ex illis: et vel iacobus: qd ca
taberco: relata hydroni nudus
nudus ab eo. **D**icitur opinan

do potius q̄d ascendo dixisse. **Dēp**
Sua negatione petri.

Exibatur ab episcopis alio
ge ut videt sine. Iohannes
notus pontificis introduxerat petrum.
Quem ac ita ita ostiana accilla-
dixit. Nāquid et tu credidisti es
hoīs istis. Nille. Nō noui illū.
negligo quid dias. Quia volen-
tes exsultare petrum duxit q̄d bādix-
it se nō nouisse illū. q̄d nō p̄mitte-
nouit nisi p̄. Et cū dixisset o hō
nō sū le negavit et nō xp̄m. Cū
vero dixisset homo nescio qd̄ dias.
dixit se nescire fallax eoz cōfusa ordo
los. Iz huius est exultas. q̄d dixit se
culaur. Ip̄t enā se rū lacrimis idua-
uit. Strabat at cū mīstis petrus
ad ignē. Interrogabat av p̄tulit he-
sū de doctrinā eius. Et cū dixisset ihs
palam locutus sū interrogatos q̄d
audirent vñlqslq̄ multorum teorū
alapam ihū. Et ait ihs vni. Si bū
locutus sū qd̄ me credis. Quid ihs
prædicant manūlā nō actu ipso pro-
bentia et altria sed nō paratu et
ad pacificū si opus est. Et misio
cū annas ligatus ad capphā. **De**
lata et terra negatione petri.

Erat ac petrus in atrio
trans et calcantes se. et
victore auxilla alia. et hic
cū huius est. duxit q̄d strabat.
Qd̄ et tu exillis es. nā et galylais
os. et loquela celsydiomia galyl-
leemātestū te facit. Cū negligens
petrus cū uicimēto. Eraū haue
negationē exixat. et cātauicā galyl-
lus. et q̄s post horā cognatus
malchi dicebat cū se vidisse in or-
to cū ihū. Et tūc petrus cepit a-

nathematis et curare qd̄ nō no-
miller hoīz. et statū gallus cātauit.
Et concilius dūs respexit petru. Et
cordatus verbū petrus qd̄ dixerat
dūs; agellus foras flauit amaro.
Dōm hunc ordinē iohānis. video
tuus petri negatio. ichoarā in a-
trio auro. et colūmata in anno ca-
ryphe. Dōm alios q̄d nō faciūt mē-
norē te aua. vider tota frā in atrio
o caryphe. Augustini in libro de co-
cordia euāgrīoꝝ. ascē tota frā
in atrio aue. et que dēa sūr. int̄
post missū ihū ad caryphā. reca-
pitalando dēa. Iheronimū in ma-
thēi. et beta in lucā. videt dūle-
q̄d petrus in atrio caryphe negauie-
rit. **De lataua mortis in ihū lat.**

Line frō cōuenient apud
caryphā sacerotos et seni-
ores p̄p̄. et scribe et phai-
la. q̄d uires fallū cōfimoni cōi
ihū. Et duxit duo fallū testes.
Nos audiuimus eū dicere. Possū
testū triplū id hīmāfactū.
et post triplū nō māfactū edic-
tā. Cūq̄ nō rūderet ihū. car-
gōs caryphas dixit ad ihū. Adiu-
ro te p̄tū viuū ip̄o dicas nob̄ li-
tu et ip̄s filius da bādū. Et
respondit ihū. Cū dixisti. Si dix-
to vobis id creditis mihi. nō mo-
do vobis filium hoīs letendū a tr̄
tr̄is vñtis dī. et vacante in mi-
būb̄ celī. Et dē seruō eius adue-
ti cōgnitū intelligi p̄t. ol̄ de adue-
ti eius in orbē p̄ predictoros. Et
princeps sacerdotū scādū vestimō
in sua dīcōs. Blasphemauit. Et
liendinis uictice cād̄. audita
blasphemia in dei scādē uicti-

menta sua. **C**o vob viderim. Et
dixerunt. Hens est mortis. **P**ma il
Dic ex parte tuo **I**ulio.

Qui fuit aus. Et hoc etiam
in facie sua qd abiebant. Et ad
dixerit tu puerum in pratorum et
ratis diximus puerum puerum puer.
et non ita tunc ne contumaciam
irando domini glorias. **D**e suspen-

Tuus oio uite.
Quidam puerum ductum te
tulit trigesim argentos. di
te pueribus sacerdotum. Dicatur
tristes lumen eius. Ab illi dix
erunt. **C**o ad nos. Tu uides qd
dicerem tu vidisti qd fecerat. et sic
pueri subiunctur vobis tu videris
et scis in praeterea perasse. et lo
eisti futurum subiunctum. **C**uia tu
lo una distinctione legimus qd ad nos
tu videris qd le puer ad nos. for
te labores qui possidunt matri
polos. sed qd volvut recte ab eo
et aeo poterit uitas tolle qd fecerat
ur et dolore uerum iteraret in cu la
boreas ut faceret eum libi uincere
manus. **D**icit hec enim lux plau
mū certum est octauum qd uitas
magis ostendit deuī qd se subiunctus
qd in hoc qd deuī pūdor. et pietatis
argentis in capitulo abbas lazo se
subiunctus et expiavit mecum effu
si visceribus. **E**t in hoc quotamō
deuī ab ore quo obstatatus erat
dām; in eis qd effundere. **L**ux
to magi laqueo puerum post re
vulse et expulsi. **D**icitur ad ea die
se subiunctus an distulatus. **D**ubi
us est. **S**ed qd aut relatione diu
lux plaustrum habet in esse potest.

Cuia tu dixerunt qd audita cur
ratione quā nō sperabat se suspe
dit; qd autentivū ab. **D**ixerunt
si sacerdos qd nō iudebat eos imp
re in corbanum qd puerū lagunam
erat. **M**utare intellige p remittit qd
in tulerant eos. **C**o cencunt et as
serunt huius in sculptura pugnare
nisi huius figura vel puerū nomine
figura et dictus ab agro ad altum
dest agra languis: et qd lucrum pre
niū mortis in ultimorum tradi
derunt eos. **H**ip agnum huius leonis in
an que dicit apertum ē fōs gyon
ubi salomonū iunctus ab. **C**uc im
plau est illud thēmen. **A**ccepimus
trigesim argenteos sacerdos huius vel pē
dutorum ager vel uidas puerū si ap
partat id est xp̄ qd appratauerunt
dest puerū cencunt filii dicitur vel
illi qd erant a filiis Israel uari. **N**ō
legitur in hec enim. sed in zacha
ria: puer idem leonis est sub ubi
alio. **H**uius quidam codices habent
p̄p̄hetā sine nomine aliquā. **D**icit he
cōmū in maior breuacio. qd qui
dā codices habent et p̄p̄petū antiqui
in alaph p̄p̄hetā sed in vino scriptū
potū est in plau qd usciat qd
fūciū alaph. **H**uius matheus a por
phyrio vocatus est iperius cu po
luster plauā: huius non erat uina
tunc sed scriptor. **S**ilice in una
to dicit fuisse scriptor hora lecta
trahens fuisse diuinū huius scriptorē
ipamē vel p̄p̄petū que nota loc
erūt qd huius: sed nota numē
scriptorē grana lutea que liqui
ficari tria. **E**t in fore p̄p̄petū glo
sa que est in marco. **H**oc p̄p̄petū
nus subaudi dixi. huius scriptorē

rupio et vere dixit teria quam
ad misericordiam. Nam et iheronimus tra-
duxit etrasse scriptores in mattheo:
quod scripsit iheronimus pro zacharia.
Enam sive matthei dicit hebrei libri
omnibus libro iheronimus apocryphum
in quod hoc scriptum ad verbū reperiret.
Omnines in matthei in scriptis the-
renie hoc regnum sicut apollinis comp-
turas quorundam scriptorum psterunt
illud quod oculis non vidit nec auris
audiuit. In nullo enim regulari libro
iheronimus hoc nullum in scriptis sive
gustus de concordia etiagelustarii di-
cto apud zacharia tantum est de magi-
ta argentinis. In iheronimia vero de
empione agri etiam dicitur hanc capi-
tulam ex duobus copiis autem vel etiam ut
dictat augustinus quae de persona eiusdem
littere accipitentia sunt. De obis per
lata ad iheronimum et ad iheronimum.

Quid sit iheronimus et in prece-
rio omnis pylatus ad in-
tegos quoniam quoniam accusati
one fecerit ad alios hominem hunc et
proximum accusatum ei in duobus.
quod prohibebat tributa duci cesari et
qua dicebat lex christi regge esse. Cuius
respondeville ut accipiat cur et secundum
legem suam indicarentur: dixerunt: No-
n licet nobis interficere quoniam sub-
audi his diebus vel propter multa
ad alios hunc dixerunt. Intamas et
go pylatus pectorum proxima accusa-
tionem nullam reputans quod forte au-
dicebat vel etiam dixisse: credo que
sunt cesarii cesarii: de scilicet dixit ad
ihem. Tu es ergo iheronimus. Qui tamen
dicit. Dicas hoc a te an aliis tibi
dixerunt de me iste in hoc me ac-
cusauerit tibi. Et ait pylatus.

Propter ego iheronimus sum. Alii vi-
cerunt. Ego non sum iheronimus. Quia hoc
a me non dico sed genio tua saluto
quoniam tuas dicas vel et quoniam tuas co-
tradicunt te muchi. Et ait ihesus
Regnum meum non est de hoc mundo.
Cui pylatus. Ego rex eo tu. Hunc
dixi dicitur potest quod si dicat unita
modum puerum iheronimum dicit etiam sic
quod dicas interrogative quod rex si
ego: et ad hoc veni in mundum ut
testimonium pribeam in ceteris. Cu-
i pylatus. Ad eum venitas. Ecce
tu excaecis dixi iheronimus. Nulla me
vito in ea causa. At illi clamabat.
Comonuit vniuersitatem pylatus iheronimus
a galylea usque huc. **E**tcetera
Illud est domino.
Propter homo galyleis alii quod
herodes est iheronimus hunc die
bus: volentes defecare et honore multo
ihem ut dicit galylei hunc galylei
vel absoluere vel dampnare et id re
coeliatus est herodes pylato super
nec galyleos quoniam puerum. Et
galyleus est herodes quod ex multo tpe
cuperat ihem res signum ab ea vita.
Pactores autem constanter accusabant
coram herode. Et cum interrogasset he-
hem in multis nec accipisset respon-
sus ab eo spernens eum collulit et eum
mias cui faturum vel non sane metuens;
et in signum illud loquitur eum in alba
veste. **S**ciam illud. **S**ed
Propter pylatus dixit iheronimus
quod nec ipse nec herodes in
me inebiantur in ea causa et id coram
flagellis dimittere. Curva est o-
mocela damauid: crucifige cum.